necessariam esse sentimus .. ~

Incipit Soliloquium b[ea]t[is] S[an]ctis

Nlacu misere et in luto fenis iam penitentia factus et in luto plundi infelix in quod non est sibi deplendis dolor ad te clamor do exaudi vocem meam. Si quidem in ulcio tue for me quod me tibi glorueris auctor bone carnis me ad ymaginem et similitudinem tuam quod neglexeris et perdidisti in h[abitu] misericordiam quam nunc sum tu formasti inter tuum ligatum deponente in luto p[ro]pterea tuus. Iustus posuisti scilicet me manu iusti et oculi iudicis tuus premente superne resurgens in in luto non in lacu sed in lino domine sibi iumento cui inmittar ut eremus quod apprehendamus ut excludas lacus nesciuimus non habemus fundum non despacemus plundi lutum fenis corruptio naturae quod spiranger h[ab]es per quod non habes resurgens primo impedit et obligat lumen plundi auctor carnis prima semper petens et insatiabilitatis plundi iusto iudicio tuo tenet me iustum. Sed o domine abyssus abyssem iuot et abyssus plundissime misericordie mee abyssum altissimum meum tue quodrens sibi auimittat quod apprehendamus nullum usque iumento non te quod vere enim et solida es sibi a qua enarrata quod sit h[ab]et suum esse. Et quod dico? Inuenio iam te si iumentum solide obliuiscere. Tibi te iumenta quod dilexerat anima mea. Certeo iumentis h[ab]eo magnae leti vicos vniuersitatem sibi quod sic dicit apostolus alienati scilicet a vita dei. Errato plateas latas scilicet vias et oia quod mitteme scilicet ut enim me scilicet magnus clamoris causa estis scilicet regibus ad intiora mea me traxerat testificans et te regnum dei mitteme enim ut in te in cubili cordis te queram quod exiens est in iumento. Ecce in tuis summis annuntiate mihi oia intiora mea. Num quod diligit anima tua videlicet. Andit in merciorum mea penes me est. Obi igitur. Tu enim maxime magis in te reprobatur quod non nisi aequaliter pulcherrimus in te magis cum reprobatur et aequaliter per hoc enim quod sis. Obi ergo. In amore ibi est sedes et ibi cubicularis amoris

affinis in te ualeat est. Num quis si in amore tuo est in te est si ibi non est in te non est. Sed quod quis non quod est habes quod non quis et penitus te est sed non eo fruens non ego tibi tecum illumine. Tolle quod me in aliena diuidere et dissipare me volando te in eum collige et habebis copia meorum habendum suauitatis eructibus et iustitia et exhortatione. Immo toti magdiam o meorum et os astios tue magdiam et meorando et intelligendo et uidendo fruamur summo bono summe bonae et omnia bona et proles penes me est. In amore meo iumentum cum quod est in gloriam amio cum non amplius et plenus amorem amio et delido. Totis quod in eum fecundis amplexis et osculis intibamus. Amante colende timendum suauis et mitis et mite mente digere et plenius meum quod dignum nam est mea dignitate me osculo cibantis tue quod ne me dignum est vivere nam tuus. Amplius non ad te affectum et opum conatus et extensio ad fruendum te osculum uirum cum puer mens astutus purus et porrigitur astutus. Amplius tuus ad nos dignatio visitatoris et soliloquies tue osculum tuum revelatio et fulsio gratiae tue tenuis etiam quod solitudo domini non desit sed sit sub capite ad intendit dexteram uoco tua spiritualis de spiritualibus et etiamsi solitudo tua totum me totum operigera ad fruendum et in amplexum cibantis tue in osculis dilectionis tue dulcedis tue in pace uidetur me dicat et regulet anima mea quoniam tu de singularitate tui spiritus constituti me. Surge et exi hic de bono enim nos habemus. Quo ibo a facie tua. Ego h[ab]e[re] et credi ad egestatem tuum corporis tuum quod est gressu custodiendum et obliuendum. Nam tabescit. In felicitate ego h[ab]eo quod me libabit de corpore mortis h[ab]eo. De miserere egestatis misericordia et tollerabilis ad uictiam erigenda proprio ad suppliance alii noxia aurigio et portuno. Vide ut turba ei facias sed non in desiderio sic enim excepit infinitati eius. Quae primitias. Ego hic si quod ei quod sum est tulis in quadruplicem restituere co

pelleis Sed & pueri in plorant ad platos &
 petunt panem & non est quod frangat eis nichil aut
 quoniam Tibi at facies postea Quod domine super palcos
 eos non possili non curare non in egypto dem manum
 & assiri ut satyrent panem hunc Creatum sub
 iecta est vanitati non volens hunc aperte cum non libet
 eam in spe libabit at a similitute corripit in
 libidinosa gloria filiorum dei domine sed assur iste non solus
 deuorat manus hinc etiam exossas nos non solus tunc
 fatigando extenuat sed puerit gladiis usque
 ad animas Si ego per uobis animas meas reddidi et
 vos debetis per eum animas ponere Et quod non
 descendis sanguinem uirum puerum est quod ubi iugum
 non vibratus vibrari videt plorare non desistis Ob
 lecto domine sine me ad hunc locum ad dominum meum cum
 sum tristis & puluis Sed uixisti me domine & seductus
 sum tristis fui & inualusti Dixisti enim nichil
 Venire ad me os non habuisti & onerata estis & eorum
 rima uos Iugum enim meum suauem & non meum
 leue Credidi aperte quod locutus sum Confugi sub tuum
 iugum libens & gruendes & ecce te promittente
 possident me domine absque te & suo iugo fieri astric
 tu urgent in trituram suam & tue ciuitatis cuius
 gloriatur de luto & late cogunt egypti ciuitates
 edificare patientes electe usque ad aduentum
 meum Usqueque domine moyses & aaron ite ad
 onera vestra

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
999
1000